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10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR ASSOCIACAO BENEFICENTE SIRIA RUA DESEMBARGADOR ELISEU GUILHERME, 123 SÃO PAULO SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR LABORATORIO RICHET PESQUISAS DE PHYSIOPATHOLOGIA HUMANA S A AV DAS AMERICAS, 13331 RIO DE JANEIRO RJ
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR CEMISE - RESSONANCIA MAGNETICA E TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA LTDA R CONSTRUTOR JOAO ALVES, 229 ARACAJU SE
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR HOSPITAL VERA CRUZ S/A AV ANDRADE NEVES 402 CAMPINAS SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR CENTRO DE DIAGNOSTICO SANTA ROSA LTDA R  ADEL MALUF 119 CUIABA MT
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR INSTUTITO HERMES PARDINI S/A R VOLUNTARIOS DA PATRIA 2669 SÃO PAULO SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR HOSPITAL NOSSA SENHORA DAS NEVES S/A R ETELVINA MACEDO DE MENDONCA 531 JOAO PESSOA PB
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR UNIMED SJRPRETO COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO AV BADY BASSITT, 4870 SAO JOSE DO RIO PRETO SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR PREVENT SENIOR PRIVATE OPERADORA DE SAUDE LTDA R DA FIGUEIRA, 831 SÃO PAULO SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR HOSPITAL NORTE D 'OR DE CASCADURA S.A R CAROLINA MACHADO 38 RIO DE JANEIRO RJ
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR J BADIM S/A R SAO FRANCISCO XAVIER 390 RIO DE JANEIRO RJ
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR SOCIEDADE BENEF ISRAELITABRAS HOSPITAL ALBERT EINSTEIN PC AGRICOLA LA PAZ TRISTANTE 121 131 SET OSASCO SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA R SILVA PAULET 769 SL 301 E 303 FORTALEZA CE
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR MEDISE MEDICINA DIAGNOSTICO E SERVICOS S.A EST DOS TRES RIOS 1316 E 1366 FREGUESIA RIO DE JANEIRO RJ
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR REDE D'OR SAO LUIZ S.A. AV DOUTOR JOSE AUGUSTO MOREIRA 810 OLINDA PE
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR ABUD SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA. R SEBASTIAO SAMPAIO 765 SERTAOZINHO SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR REDE D'OR SAO LUIZ S.A R DAS PEROBAS, 344 SÃO PAULO SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR PRODULABOR COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA R CEL JOSE GALD DE SOUZA 225 LJ 01 A 06 SALVADOR BA
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR HOSPITAL ESPERANCA SA R ANTONIO GOMES DE FREITAS  265 RECIFE PE
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR PREVENT SENIOR PRIVATE OPERADORA DE SAUDE LTDA R MAESTRO CARDIM 1137 SÃO PAULO SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR IMEX MEDICAL COMERCIO E LOCACAO LTDA R DAS EMBAUBAS 601 AREA 02 SAO JOSE SC
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR SANTA CASA DE MISERICORDIA DA BAHIA R VEREADOR ZEZEU RIBEIRO S/N SALVADOR BA
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR MULTI IMAGEM LTDA R JOAO DAS BOTAS 253 ANEXO A SALVADOR BA
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR CEDIMEN - CENTRO DE DIAGNOSTICOS EM MEDICINA NUCLEAR LTDA R CORREIA DIAS 113 SÃO PAULO SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR FUNDACAO OSWALDO RAMOS R BORGES LAGOA 960 SÃO PAULO SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR CENTRO DE IMAGEM DIAGNOSTICOS S/A. R AMERICO VENTURA, 123 SÃO PAULO SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR HOSPITAL SAO RAFAEL S.A AV SAO RAFAEL, 2152 SALVADOR BA
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR ESHO EMPRESA DE SERVICOS HOSPITALARES S.A. R DONA MARIANA 217  -219/223 RIO DE JANEIRO RJ
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR HOSPITAL ESPERANCA SA AV PROFESSOR CARLOS CUNHA, 2000 SAO LUIS PE
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR REDE D'OR SAO LUIZ S.A. AV ENGENHEIRO OSCAR AMERICANO, 840 SÃO PAULO PE
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR PRIME SERVICOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA Q QNM 04 CONJUNTO O LOTE 44 SUBSOLO, SN BRASILIA DF
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR ONCO STAR SP ONCOLOGIA LTDA R DOUTOR ALCEU DE CAMPOS RODRIGUES, 126 SÃO PAULO SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR REDE D'OR SAO LUIZ S.A. R ALMIRANTE BALTAZAR 383 RIO DE JANEIRO PE
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR HOSPITAL FLUMINENSE S/A AV 7 DE SETEMBRO 301 PREDIO NITEROI RJ
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR ARACRUZ DIAGNOSTICOS LTDA AV FLORESTAL, 555 SALA 08 ARACRUZ ES
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR SAMER SERVICO DE ASSISTENCIA MEDICA DE RESENDE LTDA R CADETE EDSON, 38 RESENDE RJ
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR CARDIO PULMONAR DA BAHIA S.A AV ANITA GARIBALDI, 2199 SALVADOR BA
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR PREVENT SENIOR PRIVATE OPERADORA DE SAUDE LTDA AV CAMINHO DO MAR, 2645 SAO BERNARDO DO CAMPO SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR RADIOCORE MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA AV HISTORIADOR RUBENS DE MENDONCA, 898 CUIABA MT
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR MAX FILMES COMERCIO LTDA R ITAPECERICA, 155 RECIFE PE
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR CENTRO DE DIAGNOSTICO DE CACERES LTDA AV SETE DE SETEMBRO, 91 CACERES MT
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR FLEURY CENTRO DE PROCEDIMENTOS MEDICOS AVANCADOS S/A R SAO LUIS, 96 PORTO ALEGRE RS
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR CRC SERVICOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA PC COLOMBO, 04 SALVADOR BA
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR HOSPITAL DE ONCOLOGIA DO MEIER S.A R ARISTIDES CAIRE, 27 RIO DE JANEIRO RJ
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR HOSPITAL SAO CARLOS S.A. AV PONTES VIEIRA 2531 FORTALEZA CE
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR REDE D'OR SAO LUIZ S.A. AV LINEU DE MOURA, 995 SAO JOSE DOS CAMPOS PE
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR HOSPITAL ALVORADA TAGUATINGA LTDA AV JORGE CURI, 550 BLOCO B RIO DE JANEIRO RJ
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR CLINICA SAO LUCAS LTDA R TEIXEIRA DE GOUVEIA, 789 MACAE RJ
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR REDE D'OR SÃO LUIZ S.A R OLINDA ELLIS, 93 RIO DE JANEIRO RJ
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR MATERNIDADE SANTA URSULA DE VITORIA LTDA R DESEMB JOSE FORTUNATO RIBEIRO, 30 VITORIA ES
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR SAO FRANCISCO REDE DE SAUDE ASSISTENCIAL LTDA R DR FERNANDO FALLEIROS DE LIMA, 2233 FRANCA SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR HOSPITAL SAO LUIS - HSLZ LTDA. R MIRINZAL, 01/16 QUADRA H SAO JOSE DE RIBAMAR MA
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR CENTRO DE IMAGEM DIAGNOSTICOS S/A. AV ANTONIO CARLOS MAGALHAES,442 SALVADOR SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR RA RADIOLOGIA LTDA A ESPECIAL 8/9 10, STC LJ12/13 MD2 BRASILIA DF
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10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A . AV TAMBAQUI,113 BOX 8 BARUERI SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR SALOMAO E ZOPPI SERVICOS MEDICOS E PARTICIPACOES S/A AV TAMBAQUI,113 BOX 3 BARUERI SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR CEMISE - RESSONANCIA MAGNETICA E TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA LTDA AV DOUTOR AIRTON MENDONCA TELES, 83 ITABAIANA SE
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR REDE D'OR SAO LUIZ S.A. R HELENA, 29 SÃO PAULO PE
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR REDE D'OR SAO LUIZ S.A. R AMERICO BRASILIENSE, 596 SAO BERNARDO DO CAMPO PE
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR FLEURY S.A. R SAO PAULO, 263 ANDAR 1 SALVADOR BA
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A. R MAJOR GAMA, 908 CUIABA MT
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A Q SAAN QUADRA 2, 655  SSA/NORTE BRASILIA DF
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR CENTRO RADIOLOGICO DE CAMPINAS LTDA AV ANDRADE NEVES, 402 CAMPINAS SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR CENTRO DE CARDIOLOGIA INVASIVA DO MARANHAO LTDA R LOTOS 07 QDA 01 LT 07 SAO LUIS MA
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR EMILIO RIBAS MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA AV BARAO DE STUDART, 722 730 E 754 FORTALEZA CE
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR UNIMED MACEIO COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO AV DOM ANTONIO BRANDAO, 395 CASA MACEIO AL
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR PRONCOR UNIDADE INTENSIVA CARDIORESPIRATORIA S/S R RAUL PIRES BARBOSA, 1800 CAMPO GRANDE MS
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR REDE D'OR SAO LUIZ S.A. ST SHLN CONJUNTO D,S/N BRASILIA PE
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR CENTRAL HEMODINAMICA DE IMPERATRIZ LTDA AV DORGIVAL PINHEIRO DE SOUSA 1178 SL IMPERATRIZ MA
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR FUNDACAO ZERBINI AV DR  ENEAS DE CARVALHO  AGUIAR 44 SÃO PAULO SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR SAO MARCOS - SAUDE E MEDICINA DIAGNOSTICA S/A R PARA DE MINAS 1035 BELO HORIZONTE MG
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR CLINICA SABEDOTTI LTDA R CORONEL DULCIDIO, 1425 PONTA GROSSA PR
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR MULTI IMAGEM LTDA AV MANOEL DIAS DA SILVA, 675 SALVADOR BA
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR UNIC UNIDADE CAMPOGRANDENSE DE DIAGNOSTICOS AVANCADOS LTDA R RUI BARBOSA, 3360 CAMPO GRANDE MS
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR T.K.S. SISTEMAS HOSPITALARES E CONSULTORIOS MEDICOS S.A. R TIJUCO PRETO 1005 T SAO PAULO SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR IDI INSTITUTO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA AV GETULIO VARGAS, 3506 FEIRA DE SANTANA BA
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR CENTRO RADIOLOGICO DO GAMA S/A ST SETOR SUL RED QD A 02 CONJ A LOTE, 1 BRASILIA DF
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR PROTON SERVIÇOS RADIOLOGICOS LTDA RUA DR. EDILBERTO LUIZ PEREIRA DA SILVA, CAMPINAS SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR DI IMAGEM - CENTRO DE DIAGNOSTICO INTEGRADO POR IMAGEM LTDA AV MATO GROSSO, 3478 CAMPO GRANDE MS
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR UNIMAGEM SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA RUA DR. PROSPERO CECILIO COIMBRA, 80 MARILIA SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR IMAGEM MEDICA CAMACARI LTDA AVENIDA CONCENTRICA, 13 CAMACARI BA
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR MILHOMEM SERVICOS MEDICOS E HOSPITALARES UNIPESSOAL LTDA AV GETULIO VARGAS, 43 SAO LUIS MA
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR INSTITUTO DE RADIOLOGIA DE NATAL LTDA AV AFONSO PENA, 744 NATAL RN
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR CEDAI - CENTRO ESPECIALIZADO EM DIAGNOSTICO AVANCADO POR IMAGEM LTDA RUA DR. ALFREDO ZACARIAS, 1816 VALINHOS SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR UNIDADE DE DIAG POR IMAGEM DE DOURADOS L R CIRO MELO, 2059 DOURADOS MS
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR VICOSA SERV ME POR IMAGEM LTDA ME PC DO ROSARIO, 3 VICOSA MG
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR INSTITUTO  DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM DO RECONCAVO LTDA TV JERONIMO ARAUJO ALMEIDA, SN SANTO ANTONIO DE JESUS BA
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR CLIN - CLINICA DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM DE NATAL LTDA AV RODRIGUES ALVES, 785 NATAL RN
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR INSTITUTO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM DE IRECE LTDA RUA NOEL NUTELES, 116 IRECE BA
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR INSTITUTO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM DE ALAGOINHAS LTDA RUA ELVIRA DA COSTA DOREA, 73 ALAGOINHAS BA
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR SOCIEDADE ANONIMA HOSPITAL ALIANCA AV JURACY MAGALHAES JUNIOR, 2096 SALVADOR BA
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR SAO LUCAS MEDICO HOSPITALAR S.A. AV STANLEY SILVEIRA, 33 ARACAJU SE
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR CLIMEDI - CLINICA DE MEDICINA NUCLEAR ENDOCRINOLOGIA E DIABETE SOC SIMPLES AV. BARAO DE MAROIM, 570 ARACAJU SE
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR SOM DIAGNOSTICOS LTDA R MUNDURUCUS, 2427 BELEM PA
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR REAL SOCIEDADE PORTUGUESA DE BENEF 16 DE SETEMBRO AV PRINCESA ISABEL, 914 SALVADOR BA
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR INSTITUTO DA IMAGEM DE VITORIA DA CONQUISTA LTDA AV.JONAS HORTELIO, 303 VITORIA DA CONQUISTA BA
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR REDE BRASILEIRA DE DIAGNOSTICOS SPE S.A AV. LUIZ VIANNA FILHO, 6462 SALVADOR BA
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR CENTRO DE DIAGNOSTICO CLAUDIO RAMOS LTDA R BENJAMIN COLUCCI, 150 JUIZ DE FORA MG
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE VITORIA R DR JOAO DOS SANTOS NEVE, 143 VITORIA ES
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR HOSPITAIS INTEGRADOS DA GAVEA S/A R JOAO BORGES, 204 RIO DE JANEIRO RJ
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR RADIOLOGISTAS ASSOCIADOS LTDA R JOSE TEIXEIRA, 316 VITORIA ES
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR CEMISE - RESSONANCIA MAGNETICA E TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA LTDA RUA DR MOACYR LEITE, 138 ARACAJU SE
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR CEMISE - RESSONANCIA MAGNETICA E TOMORAFIA COMPUTADORIZADA LTDA RUA BAHIA, 1175 ARACAJU SE
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR HOSPITAL MARIA AUXILIADORA S/A A ESPECIAL N 16 LADO OESTE, SN BRASILIA DF
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR GUERBET PROD RADIOLÓGICOS RUA ANDRE ROCHA, 3000 - -
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR CENTRO DE IMAGEM E DIAGNOSTICOS S/A RUA GONCALVES DIAS, 2867 BELO HORIZONTE MG
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR UNIMED DE RIO CLARO SP COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO AV 16, 1277 RIO CLARO SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS R DA REITORIA, SN CAMPINAS SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR UNIMED DE SANTA BARBARA DOESTE AMERICANA COOP TRAB MED AV BRASIL, 815 AMERICANA SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR RCC - RADIOLOGIA CLINICA DE CAMPINAS LTDA AV JOSE DE SOUZA CAMPOS, 840 CAMPINAS SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR CASA DA ESPERANCA DE SANTO ANDRE AV DR. ALBERTO BENEDETTI, 533 SANTO ANDRE SP



10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR ECOCLINICA LTDA AV CORALIO SOARES DA OLIVEIRA, 305 JOAO PESSOA PB
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR UNIDADE MOGIANA DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM  LTDA R JOAO CARDOSO PEREIRA, 152 MOGI DAS CRUZES SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR HOSPITAL DAS CLINICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DA U S P AV DR ENEAS CARVALHO AGUIA, 255 SAO PAULO SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR SOC.BRASILEIRA E JAPONESA DE BENEFICENCIA SANTA CRUZ R SANTA CRUZ, 398 SAO PAULO SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR FLEURY S.A. AV GENERAL WALDOMIRO DE LIMA, 508 SAO PAULO BA
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A. AV JOSE LEON, 555 FORTALEZA MT
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR SOCIEDADE BENEFICENTE DE SENHORAS - HOSPITAL SIRIO LIBANES R DA ADMA JAFET, 91 SAO PAULO SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR HOSPITAL ESPERANCA SA AV AYRTON SENNA, 3079 RIO DE JANEIRO PE
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR BENEMERITA SOCIEDADE PORTUGUESA BENEFICENTE DO PARA AV GENERALISSIMO DEODORO, 868 BELEM PA
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR INSTITUTO DA IMAGEM DIAGNOSTICA DE FEIRA DE SANTANA LTDA. AV. GETULIO VARGAS, 844 FEIRA DE SANTANA BA
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR VITALE COMERCIO LTDA RUA PROFESSOR JOAQUIM CAVALCANTI, 208 RECIFE PE
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR DELFIN SAJ MEDICOS ASSOCIADOS LTDA R LUIS ARGOLO 59 SANTO ANTONIO DE JESUS BA
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR REDE D'OR SAO LUIZ S.A. RUA DR ALCEU DE CAMPOS RODRIGUES, 95 SAO PAULO PE
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR CENTRO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA R JOSE TEIXEIRA, 509 VITORIA ES
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR CENTRO DE IMAGEM MARTINS E GODOY LTDA R PADRE PEDRO PINTO, 382 BELO HORIZONTE MG
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A. R DA INDONESIA, 0 LOTE 5 GALPAO 05 SALVADOR MT
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A . R FERREIRA VIANA, 350 LJ B, 201 B DUQUE DE CAXIAS SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR IMPAR SERVICOS HOSPITALARES S/A R LA SALE, 12 NITEROI RJ
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR SANTA CASA DE MISERICORDIA DA BAHIA PC CONSELHEIRO ALMEIDA COUTO, 500 SALVADOR BA
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221101BR REDE D'OR SAO LUIZ S.A. R FIGUEIREDO DE MAGALHAES, 875 PARTE RIO DE JANEIRO PE
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR ASSOCIACAO BENEFICENTE SIRIA RUA DESEMBARGADOR ELISEU GUILHERME, 123 SÃO PAULO SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR LABORATORIO RICHET PESQUISAS DE PHYSIOPATHOLOGIA HUMANA S A AV DAS AMERICAS, 13331 RIO DE JANEIRO RJ
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR CEMISE - RESSONANCIA MAGNETICA E TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA LTDA R CONSTRUTOR JOAO ALVES, 229 ARACAJU SE
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR HOSPITAL NOSSA SENHORA DAS NEVES S/A R ETELVINA MACEDO DE MENDONCA 531 JOAO PESSOA PB
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR PREVTOTAL LABORATORIO DE IMAGEM LTDA AV N SENHORA DE COPACABANA 769 SL 1202 RIO DE JANEIRO RJ
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR HOSPITAL NORTE D 'OR DE CASCADURA S.A R CAROLINA MACHADO 38 RIO DE JANEIRO RJ
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR J BADIM S/A R SAO FRANCISCO XAVIER 390 RIO DE JANEIRO RJ
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR SOCIEDADE BENEF ISRAELITABRAS HOSPITAL ALBERT EINSTEIN PC AGRICOLA LA PAZ TRISTANTE 121 131 SET OSASCO SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR ABUD SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA. R SEBASTIAO SAMPAIO 765 SERTAOZINHO SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR IMEX MEDICAL COMERCIO E LOCACAO LTDA R DAS EMBAUBAS 601 AREA 02 SAO JOSE SC
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR SANTA CASA DE MISERICORDIA DA BAHIA R VEREADOR ZEZEU RIBEIRO S/N SALVADOR BA
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR MULTI IMAGEM LTDA R JOAO DAS BOTAS 253 ANEXO A SALVADOR BA
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR PREVENT SENIOR PRIVATE OPERADORA DE SAUDE LTDA AV SANTO AMARO  22 SÃO PAULO SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR CENTRO DE IMAGEM DIAGNOSTICOS S/A. R AMERICO VENTURA, 123 SÃO PAULO SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR HOSPITAL SAO RAFAEL S.A AV SAO RAFAEL, 2152 SALVADOR BA
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR ESHO EMPRESA DE SERVICOS HOSPITALARES S.A. R DONA MARIANA 217  -219/223 RIO DE JANEIRO RJ
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR REDE D'OR SAO LUIZ S.A. R LITUANIA, 260 SÃO PAULO PE
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR ONCO STAR SP ONCOLOGIA LTDA R DOUTOR ALCEU DE CAMPOS RODRIGUES, 126 SÃO PAULO SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR SAMER SERVICO DE ASSISTENCIA MEDICA DE RESENDE LTDA R CADETE EDSON, 38 RESENDE RJ
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR CARDIO PULMONAR DA BAHIA S.A AV ANITA GARIBALDI, 2199 SALVADOR BA
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR MAX FILMES COMERCIO LTDA R ITAPECERICA, 155 RECIFE PE
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR CRC SERVICOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA ESTRADA DA LIBERDADE, 408 SALVADOR BA
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR CRC SERVICOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA PC COLOMBO, 04 SALVADOR BA
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR HOSPITAL DE ONCOLOGIA DO MEIER S.A R ARISTIDES CAIRE, 27 RIO DE JANEIRO RJ
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR REDE D'OR SAO LUIZ S.A. AV LINEU DE MOURA, 995 SAO JOSE DOS CAMPOS PE
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR HOSPITAL ALVORADA TAGUATINGA LTDA AV JORGE CURI, 550 BLOCO B RIO DE JANEIRO RJ
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR ANIMA CENTRO HOSPITALAR LTDA AV BRASIL, 3790 QDR 08 LT 01 ANAPOLIS GO
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR REDE D'OR SÃO LUIZ S.A R OLINDA ELLIS, 93 RIO DE JANEIRO RJ
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR SOCIEDADE BENEF ISRAELITABRAS HOSPITAL ALBERT EINSTEIN AV SANTA CATARINA, 2785 SÃO PAULO SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR SAO FRANCISCO REDE DE SAUDE ASSISTENCIAL LTDA R DR FERNANDO FALLEIROS DE LIMA, 2233 FRANCA SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR CLINICA RADIOLOGICA DR. WANDIR FERREIRA DE SOUZA LTDA R SANTO ANTONIO, 150 UBERABA MG
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR HOSPITAL SAO LUIS - HSLZ LTDA. R MIRINZAL, 01/16 QUADRA H SAO JOSE DE RIBAMAR MA
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR PREVENT SENIOR PRIVATE OPERADORA DE SAUDE LTDA R GENERAL CHAGAS SANTOS, 314 SÃO PAULO SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR SOCIEDADE BENF ISRAELITABRAS HOSPITAL ALBERT EINSTEIN AV PORTUGAL, 1148 QD 29 LT 1E ED ORION GOIANIA GO
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR CENTRO DE IMAGEM DIAGNOSTICOS S/A. AV ANTONIO CARLOS MAGALHAES,442 SALVADOR SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR RA RADIOLOGIA LTDA A ESPECIAL 8/9 10, STC LJ12/13 MD2 BRASILIA DF
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A . AV TAMBAQUI,113 BOX 8 BARUERI SP



10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR SALOMAO E ZOPPI SERVICOS MEDICOS E PARTICIPACOES S/A AV TAMBAQUI,113 BOX 3 BARUERI SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR NEVES MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA R PROF SEVERINA DE SOUSA SOUTO, 207 JOAO PESSOA PB
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR FLEURY S.A. R SAO PAULO, 263 ANDAR 1 SALVADOR BA
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A. R MAJOR GAMA, 908 CUIABA MT
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A Q SAAN QUADRA 2, 655  SSA/NORTE BRASILIA DF
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR CENTRO RADIOLOGICO DE CAMPINAS LTDA AV ANDRADE NEVES, 402 CAMPINAS SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR MED MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA R BERNARDINO DE CAMPOS, 1426 RIBEIRAO PRETO SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR REDE D'OR SAO LUIZ S.A. ST SHLN CONJUNTO D,S/N BRASILIA PE
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR INSTITUTO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA R COSTA BARROS 833 TERREO FORTALEZA CE
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR SAO MARCOS - SAUDE E MEDICINA DIAGNOSTICA S/A R PARA DE MINAS 1035 BELO HORIZONTE MG
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR MULTI IMAGEM LTDA AV MANOEL DIAS DA SILVA, 675 SALVADOR BA
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR UNIC UNIDADE CAMPOGRANDENSE DE DIAGNOSTICOS AVANCADOS LTDA R RUI BARBOSA, 3360 CAMPO GRANDE MS
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR CT DE DIAG EM MED NCL VILA VELHA LTDA R DUCKLA DE AGUIAR, 148 VITORIA ES
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR HOSPITAL SANTA RITA LTDA R JOAO VICENTE FERREIRA,1517 DOURADOS MS
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR UNIMAGEM SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA RUA DR. PROSPERO CECILIO COIMBRA, 80 MARILIA SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR HOSPITAL  AEROPORTO LTDA AV SANTOS DUMONT KM 02, 2028 LAURO DE FREITAS BA
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR REDE D'OR SAO LUIZ S.A. R FRANCISCO MARENGO, 1312 SAO PAULO PE
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR CLINICA DE RESSONANCIA E MULTI-IMAGEM PETROPOLIS LTDA R DR. NELSON DE SA EARP, 95 LOJAS 06 07 PETROPOLIS RJ
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR INSTITUTO  DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM DO RECONCAVO LTDA TV JERONIMO ARAUJO ALMEIDA, SN SANTO ANTONIO DE JESUS BA
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR CENTRO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM DE JUAZEIRO LTDA AVENIDA PAULO AFONSO, 01 JUAZEIRO BA
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR INSTITUTO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM DE IRECE LTDA RUA NOEL NUTELES, 116 IRECE BA
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR CLIMEDI - CLINICA DE MEDICINA NUCLEAR ENDOCRINOLOGIA E DIABETE SOC SIMPLES AV. BARAO DE MAROIM, 570 ARACAJU SE
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR REAL SOCIEDADE PORTUGUESA DE BENEF 16 DE SETEMBRO AV PRINCESA ISABEL, 914 SALVADOR BA
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR CEMISE - RESSONANCIA MAGNETICA E TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA LTDA RUA DR MOACYR LEITE, 138 ARACAJU SE
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR CEMISE - RESSONANCIA MAGNETICA E TOMORAFIA COMPUTADORIZADA LTDA RUA BAHIA, 1175 ARACAJU SE
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR HOSPITAL MARIA AUXILIADORA S/A A ESPECIAL N 16 LADO OESTE, SN BRASILIA DF
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR CENTRO DE IMAGEM E DIAGNOSTICOS S/A RUA GONCALVES DIAS, 2867 BELO HORIZONTE MG
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR UNIMED DE RIBEIRAO PRETO COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO R AUXILIAR CHACARAS OLHOS D'AGUA, 105 RIBEIRAO PRETO SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR UNIMED DE SOROCABA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO R ANTONIO DIAS PETRI, 135 SOROCABA SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR UNIMED DE SANTA BARBARA DOESTE AMERICANA COOP TRAB MED AV BRASIL, 815 AMERICANA SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR TEC LAB MEDICINA DIAGNOSTICA S/A AV LUCAS NOGUEIRA GARCEZ, 929 SAO BERNARDO DO CAMPO SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR RCC - RADIOLOGIA CLINICA DE CAMPINAS LTDA AV JOSE DE SOUZA CAMPOS, 840 CAMPINAS SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR CASA DA ESPERANCA DE SANTO ANDRE AV DR. ALBERTO BENEDETTI, 533 SANTO ANDRE SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR SOCIEDADE BENEF ISRAELITABRAS HOSPITAL ALBERT EINSTEIN AV ALBERT EINSTEIN, 627 SAO PAULO SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A. AV JOSE LEON, 555 FORTALEZA MT
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR HOSPITAL ESPERANCA SA AV AYRTON SENNA, 3079 RIO DE JANEIRO PE
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR DIAGMAX DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA R AMARO BEZERRA, 550 RECIFE PE
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR BENEMERITA SOCIEDADE PORTUGUESA BENEFICENTE DO PARA AV GENERALISSIMO DEODORO, 868 BELEM PA
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR INSTITUTO DA IMAGEM DIAGNOSTICA DE FEIRA DE SANTANA LTDA. AV. GETULIO VARGAS, 844 FEIRA DE SANTANA BA
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR VITALE COMERCIO LTDA RUA PROFESSOR JOAQUIM CAVALCANTI, 208 RECIFE PE
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR REDE D'OR SAO LUIZ S.A. RUA DR ALCEU DE CAMPOS RODRIGUES, 95 SAO PAULO PE
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A. R DA INDONESIA, 0 LOTE 5 GALPAO 05 SALVADOR MT
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A . R FERREIRA VIANA, 350 LJ B, 201 B DUQUE DE CAXIAS SP
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR SANTA CASA DE MISERICORDIA DA BAHIA PC CONSELHEIRO ALMEIDA COUTO, 500 SALVADOR BA
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR MAS - SERVIÇOS MEDICOS LTDA ST SHC/SW CHSW BRASILIA DF
10061409003 SECUFILL (SECU005) LX221501BR GUERBET IMAGEM DO BRASIL LTDA Rua Portugal, 1100 - parte C64 Itapevi SP


